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Organizatori 
Neposredni organizator Atletski klub SPEKTAR za osobe sa invaliditetom 

Nacionalni parasportski savez Hrvatski paraatletski savez 
Rukovodstvo natjecanja 

Direktor natjecanja Goran Žeželj 
Tehnički rukovoditelj Ivan Radešić 
Rukovoditelj terena Luka Kljajić 

Provedba natjecanja 
Povjerenik HPAS-a Nataša Sobočan 

Koordinator prijavnog centra Naila Zuković 
Koordinator ceremonija proglašenja Valentina Kramarić Pukljak 

Vrhovni sudac Mauro Pernić 
Dežurni liječnik Maja Ploh, dr.med. 
Službeni spiker Nebojša Pešić 

Koordinator protokola otvaranja Jelena Vuković 
Tajnik natjecanja Valentina Kramarić Pukljak 

Elektronsko mjerenje vremena i obrada rezultata Dino Povše 
Komisija za žalbe 
Nataša Sobočan 

Ivan Radešić 
Dragan Brajković 

Zamjenski članovi: Hrvoj Cik i Boris Kljaić 
WPA Tehnički delegat 
Ludmila Pudilova (CZE) 
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PARTICIPANTS - TEAMS 
 
Skraćenica Klub Natjecatelja Boja dresa Predstavnik kluba 

AGR PAK AGRAM, Zagreb 7 plava Sara Turčić 

ASK ASK, Split 1 plava Marko Mastelić 

AUT AUSTRIAN Sports Federation for Disabled 4  Elisabeth Pauer, Ivo Vanatko 

BIH BOSNA I HERCEGOVINA 4  Elmedin Bojčić 

BUL BULGARIA 4  Ilia Lalov 

CZE CZECH REPUBLIC 7  Aneta Inochovská 

GRE GREECE 2  Lazaros Stefanidis 

HUN Hungarian Paralympic Committee 7  Zsuzsanna Oroszi 

KARL PAK KARLOVAC, Karlovac 1 bijela Juraj Škrtić 

MARS PAK MARSONIJA, Slavonski brod 1 zelena Filip Breznik 

MČ AK MEĐIMURJE, Čakovec 1 crvena Igor Štefičar 

MED AKOSI MED, MED 3 plava Dragan Brajković 

MNE MONTENEGRO 4  Miloš Ranitović 

MOL REPUBLIC OF MOLDOVA 6  Alexandra Marghieva 

ODIS PAK ODISEJ, Kutina 4 plava Miro Kačmarčin 

OTOS PAK OTOS, Grubišno polje 3 plava Boris Kljaić 

RI PAK RIJEKA, Rijeka 2 crnožuta Jasmina Lukšić 

ROM ROMANIA 1  Marioara Stanescu 

SAM PARAATLETSKI KLUB SAMOBOR, Samobor 1 žuto-plava Gordana Kosmat 

SLO NPC SLOVENIA 1  Luka Cmok 

SO AK SLAVONIJA ŽITO, Osijek 1 crvenoplava Krešimir Dumančić 

SOKOL PAK SOKOL, Bjelovar 1 plava Zoran Ćuić 

SPEK AK SPEKTAR, Pula 13 crvena, crna Katja Luketić, Ivan Radešić 

SRB SERBIA 5  Jovan Đukić 

SRCE PAK SRCE, Rijeka 4 plavo-bijela Zvonimir Brozić 

SVK SLOVAKIA 6  Miroslav Čerešňa 

TUN TUNIS 1   

URIHO PAK URIHO, Zagreb 4 Plavozelena, žuta Hrvoj Cik 

USPN PAK USPN, Velika Gorica 7 crno bijela Nataša Sobočan 

VINK PAK VINKOVCI, Vinkovci 4 plava Alen Spajić, Marko Leovac 

  110   
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SUDIONICE/I - PARTICIPANTS 
 

Name SURNAME CLUB BIB YoB Class SDMS 

1. Marijan  PAJVOT AGR 90 83 37  

2. Teo TUŠAK AGR 91 08 20  

3. Petra ŠTRUKLEC AGR 92 01 40 33704 

4. Iva  ĆURIĆ AGR 93 02 33  

5. Miriam SALOPEK AGR 94 05 20 55418 

6. Marina MARTINAC AGR 95 01 20  

7. Marijan  PRESEČAN AGR 96 97 53 28201 

8. Luka BAKOVIĆ ASK 89 97 46 43957 

9. Natalija EDER AUT 49 80 12 10404 

10. Bil MARINKOVIC AUT 50 73 11 2537 

11. Thomas GEIERSPICHLER AUT 51 76 52 2155 

12. Georg SCHOBER AUT 52 89 63 50870 

13. Omar  BOJČIĆ BIH 53 00 11 42928 

14. Adrian BOŠNJAK BIH 54 02 44 60462 

15. Željka ŠANDRK BIH 55 87 56 60461 

16. Dževad  PANDŽIĆ BIH 56 69 55 2759 

Faris IBRAHIMPAŠIĆ BIH GR 95 GR 56040 

17. Antoan  BOJILOV BUL 104 94 47 18481 

18. Fatme  ISMAIL BUL 105 97 12 24249 

19. Viktoria  DARVINOVA  BUL 106 03 13 56132 

20. Beatris  BORISOVA BUL 107 01 11 56131 

21. Ondřej  BARTOŠEK CZE 97 90 35 50789 

22. Jan MAJO CZE 98 81 34 40572 

23. Miroslava OBROVA CZE 99 75 56 27139 

24. Michal  ENGE CZE 100 85 51 28308 

25. Marek HORSKÝ CZE 101 92 34 36705 

26. Jaroslav BROŽ CZE 102 81 53 36704 

27. Veronika KABOTOVÁ CZE 103 87 33 54183 

28. Lazaros STEFANIDIS GRE 85 57 33 13773 

29. Grigorios NTISLIS GRE 86 79 52 40646 

30. Mate SZOMSZED HUN 108 83 64 53493 

31. Istvan SZOLLOSI HUN 109 95 20 19289 

32. Adel TAKACS HUN 110 02 20 53299 

33. Zoltan BESSENYEY HUN 111 78 52 56980 

34. Bernadett BIACSI HUN 112 85 20 12635 

35. Ilona BIACSI HUN 113 85 20 12636 

36. Petra LUTERAN HUN 114 97 47 57415 

37. Melita  GALETIĆ KARL 19 72 34  

38. Borna  ODOBAŠIĆ MARS 20 03 47  

39. Igor ŠTEFIČAR MČ 87 93 37  

40. Mikela RISTOSKI MED 15 89 20 7399 

41. Denia  NOVOSEL MED 16 08 55 54196 

42. Miroslav MILOŠEVIĆ MED 17 83 54  

43. Maja RAJKOVIC MNE 63 83 54 32437 

       

       

       

44. Milos SPAIĆ MNE 64 92 11 41080 

45. Danilo GOJKOVIĆ MNE 65 96 34 32798 

46. Vlado  TERIC MNE 66 02 40 52710 

47. Ion CERNEI MOL 57 92 13 42982 

48. Vladimir BUTUCEA MOL 58 92 12 32594 

49. Sergiu BORS MOL 59 93 40 56323 

50. Andrei VALENTIR MOL 60 87 35 32596 

51. Evelina-Cristina CRETU MOL 61 93 12 36347 

52. Evgheni IAGUDIN MOL 62 73 11 15809 

53. Matej KAČMARČIK ODIS 21 99 37 28500 

54. Matko MATKOVIĆ ODIS 22 92 34  

55. Marko  RADOVANAC ODIS 23 07 46 60790 

56. Matija  SLOUP ODIS 24 96 40 28499 

57. Josip  ZIMA OTOS 26 87 55  

58. Deni ČERNI  OTOS 27 93 33 13779 

59. Nikola SALOPEK OTOS 28 62 55  

60. Laura BOŠNJAK RI 29 06 20  

61. Željko KOŠČALEK RI 30 06 20  

62. Stanescu MARIOARA ROU 67 73 45 56143 

63. Antonio  KOSMAT SAM 18 01 38 43297 

64. Hernik PLANK SLO 74 74 52 2791 

65. Marin  ŽUPANOVIĆ  SO 1 78 54 56134 

66. Radovan HALAS SOKOL 31 90 51 29037 

67. Jelena VUKOVIĆ SPEK 2 75 57 3171 

68. Sara MARIĆ SPEK 3 10 47 60590 

69. Petra TANKOVIĆ SPEK 4 00 38  

70. Stipo TOKIĆ SPEK 5 90 55  

71. Emilio ZONTA SPEK 6 91 55  

72. Dino BROZAN SPEK 7 88 55  

73. Sandro KRUPLJAN SPEK 8 96 55  

74. Marin GILJANOVIĆ SPEK 9 93 54  

75. Marijan GRABRIĆ SPEK 10 82 57  

76. Amar ZEC SPEK 11 94 51  

77. Massimo IVETA SPEK 12 05 33 54197 

78. Marko ULEŽIĆ SPEK 13 88 64  

79. Biljana BALDE SPEK 14 72 64  

80. Nebojša ĐURIĆ SRB 75 87 55 30762 

81. Ivan CVETKOVIĆ SRB 76 93 47 30761 

82. Željko DIMITRIJEVIĆ SRB 77 71 51 18238 

83. Filip GRAOVAC SRB 78 84 51 3414 

84. Aleksandar RADIŠIĆ SRB 79 84 51 30933 

85. Barbara BREČEVIĆ SRCE 32 93 33  

86. Danijel  GREGORIĆ SRCE 33 95 20  

87. Miroslav  MATIĆ SRCE 34 67 51 2561 
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88. Antonio FRANKO SRCE 35 92 44  

89. Ladislav ČUCHRAN SVK 68 82 54 49778 

90. Lea MAJERNÍKOVÁ SVK 69 06 32 60035 

91. Dušan LACZKÓ SVK 70 83 56 42628 

92. Miroslav ČEREŠŇA SVK 71 79 46 36208 

93. Igor BRUNNER SVK 72 85 57 11652 

94. Adrián MATUŠÍK SVK 73 80 57 11627 

95. Raoua TLILI TUN 88 89 41 3104 

96. Ivan KATANUŠIĆ URIHO 36 91 64 20910 

97. Erik Fabian KAURIN URIHO 38 00 46 34097 

98. Ivor MILOBAR URIHO 40 94 36  

99. Željka BRDAR URIHO 41 84 56  

100. Renata CELJAK USPN 42 77 55  

101. Nataša SOBOČAN USPN 43 76 56 4703 

102. Ani JELENIĆ USPN 44 95 33 44011 

103. Miljenko VUČIĆ USPN 45 81 11 16607 

104. Dominik POČEKAL USPN 46 00 57 28527 

105. Mirnes OMERHODŽIĆ USPN 47 90 51 56133 

106. Velimir ŠANDOR USPN 48 85 52 28198 

107. Ivana  PURKIĆ VINKO 80 89 38 53923 

108. Karlo  BREBRIĆ VINKO 82 05 20  

109. Matej  BIKIĆ VINKO 83 05 20  

110. Josip ZETOVIĆ VINKO 84 06 20  
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LEGEND ▼    printed: 7.4.2024 / 14:09:06 

RnkOPEN CRO Name SURNAME CLUB Bib YOB Category RESULT PtsRAZA SDMS Wght Wind/Attempts/Reaction/Remark
GR-GuideRunner;DNS-DidNotStart;DNF-DidNotFinish;NM-NoValidTrialRecorded;DQ-Disqalified;FS-FalseStart;Q/q-qualified by Place/time;IK-OutOfCompetition;PB-PersonalBest;SB-SeasonBest;NR-NationalRecord;MR-MeetingRecord;'-' PassedTrial;O-ValidTrial;X-FailedTrial;W-

wind(m/s) 

 

SUBOTA / SATURDAY 06.07.2024. 
 

 

koplje-javelin (M) F-33-34-54-55-57 sk.1   S4, S5  <12:30h 22.0°C,54.2%> 

1. 8 Ladislav ČUCHRAN SVK 68 82 F54 28.28 951 49778 600gr 
26.94 25.84 27.45 28.02 27.63 28.28 

2. 5 Marin  ŽUPANOVIĆ  SO 1 78 F54 21.49 660 56134 600gr 
20.61 19.30 x     21.04 21.49 21.46 

3. 9 Stipo TOKIĆ SPEK 5 90 F55 18.66 442  600gr 
16.80 17.93 x     17.76 18.66 x 

4. 14 Igor BRUNNER SVK 72 85 F57 26.59 407 11652 600gr 
24.51 x     26.59 24.13 24.98 x 

5. 7 Miroslav MILOŠEVIĆ MED 17 83 F54 15.51 302  600gr 
13.48 14.34 15.51 14.91 15.45 14.79 

6. 11 Dino BROZAN SPEK 7 88 F55 16.21 301  600gr 
10.25 11.54 10.96 10.41 x     16.21 

7. 10 Emilio ZONTA SPEK 6 91 F55 15.38 256  600gr 
12.57 13.89 12.25 15.38 14.83 14.75 

8. 12 Sandro KRUPLJAN SPEK 8 96 F55 14.32 202  600gr 
14.06 13.98 x     14.32 x     14.01  

9. 1 Massimo IVETA SPEK 12 05 F33 10.34 145 54197 600gr 
10.16 10.21 x     10.34 x     10.19 

10. 4 Jan MAJO CZE 98 81 F34 14.65 131 40572 600gr 
13.63 14.65 14.09 14.29 14.48 14.03 

11. 6 Marin GILJANOVIĆ SPEK 9 93 F54 9.29 45  600gr 
 8.91  8.58  8.91  9.29  9.19  9.03 

12. 3 Marek HORSKÝ CZE 101 92 F34 11.13 43 36705 600gr 
11.13 x     10.39 10.82 x     10.98 

13. 13 Marijan GRABRIĆ SPEK 10 82 F57 13.14 31  600gr 
12.33 12.72 13.14 x     12.64 x 

NM 2 Danilo GOJKOVIĆ MNE 65 96 F34  0 32798 600gr 
 

 

 

disk-discus (M)   F-11-37-40-64   S3  <12:30h 22.0°C,54.2 %> 

1. 3 Bil MARINKOVIC AUT 50 73 F11 37.45 866 2537 2.00kg 
37.45 x     36.38 34.83 36.86 34.61 

2. 2 Ivan KATANUŠIĆ URIHO 36 91 F64 51.08 806 20910 1.50kg 
50.64 49.66 51.08 50.67 x     48.74 

3. 1 Matej KAČMARČIK ODIS 21 99 F37 31.60 311 28500 1.00kg 
30.94 x     x     31.60 x     x 

4. 4 Evgheni IAGUDIN MOL 62 73 F11 21.95 172 15809 2.00kg 
21.34 21.23 19.81 21.50 x     21.95 

5. 6 Mate SZOMSZED HUN 108 83 F64 17.02 2 53493 1.50kg 
15.48 x     x     17.02 -     - 

IK 5 Vlado  TERIC MNE 66 02 F40 16.18 340 52710 1.00kg 
x     15.61 16.18 15.68 x     16.09 
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400m (M)  T-52       <12:40h 21.9°C, 54.5%> 

1. 3 Thomas GEIERSPICHLER AUT 51 76 T52 1:13.31 218 2155  
 

 

 

100m (Ž)  T-20       <12:50 21.8°C, 54.8%> 

1. 5 Adel TAKACS HUN 110 02 T20 13.99 443 53299  
w: -1.5 m/s 

2. 4 Miriam SALOPEK AGR 94 05 T20 15.23 148 55418  
w: -1.5 m/s 

3. 2 Laura BOŠNJAK RI 29 06 T20 15.99 53   
w: -1.5 m/s 

4. 6 Marina MARTINAC AGR 95 01 T20 21.28 0   
w: -1.5 m/s 

*) Points for class T20 ss for class T13 
 

 

100m (Ž)  T-13-38-47      <13:00 21.8°C, 54.9%> 

1. 5 Petra LUTERAN HUN 114 97 T47 13.38 746 57415  
w: -1.5 m/s 

2. 6 Viktoria  DARVINOVA  BUL 106 03 T13 16.40 26 56132  
w: -1.5 m/s 

3. 3 Petra TANKOVIĆ SPEK 4 00 T38 23.37 0   
w: -1.5 m/s 

DNS 4 Sara MARIĆ SPEK 3 10 T47  0 60590  
 

 

 

100m (Ž)  T-71       <13:10h 21.6°C, 55.5%> 

1. 3 Ani JELENIĆ USPN 44 95 T71 44.06 - 44011  
w: -1.4 m/s 

 

 

100m (M)  T-52       <13:10h 21.6°C, 55.5%> 

1. 6 Thomas GEIERSPICHLER AUT 51 76 T52 20.66 251 2155  
w: -1.4 m/s 

 

 

kugla-shot put (Ž) F-20-40-41-45-64   S1  <13:00h 21.7°C, 55.0%> 

1. 5 Raoua TLILI TUN 88 89 F41 8.82 891 3104 3.00kg 
x      8.82 x      8.74 x     x 

2. 4 Petra ŠTRUKLEC AGR 92 01 F40 5.42 404 33704 3.00kg 
x      4.99 x      5.42 x     x 

3. 1 Biljana BALDE SPEK 14 72 F64 5.94 91  4.00kg 
 5.43  5.01  5.61  5.62  5.94  5.70 

4. 3 Marina MARTINAC AGR 95 01 F20 5.81 60  4.00kg 
 5.81  5.73  5.33  5.33  5.37  5.48 

DNS 2 Stanescu MARIOARA ROU 67 73 F45  - 56143 4.00kg 
 

*) Points for class F45 as for class F46 
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100m (M)  T-11-35-36-37-38     <13:25h 21.5°C, 56.7%> 

1. 3 Omar  BOJČIĆ BIH 53 00 T11 12.80 388 42928  
w: -1.9 m/s 

2. 5 Antonio  KOSMAT SAM 18 01 T38 13.17 275 43297  
w: -1.9 m/s 

3. 6 Ondřej  BARTOŠEK CZE 104 90 T35 15.05 146 50789  
w: -1.9 m/s 

4. 2 Ivor MILOBAR URIHO 40 94 T36 15.71 20   
w: -1.9 m/s 

5. 7 Igor ŠTEFIČAR MČ 87 93 T37 15.70 3   
w: -1.9 m/s 

  
GR 4 Faris IBRAHIMPAŠIĆ BIH GR 95 GR  - 56040  

 

 

 

100m (M)  T-20       <13:30h 21.4°C, 56.9%> 

1. 2 Željko KOŠČALEK RI 30 06 T20 14.07 26   
w: -1.5 m/s 

2. 3 Danijel  GREGORIĆ SRCE 33 95 T20 14.36 11   
w: -1.5 m/s 

3. 5 Matej  BIKIĆ VINKO 83 05 T20 14.56 6   
w: -1.5 m/s 

4. 4 Karlo  BREBRIĆ VINKO 82 05 T20 14.72 3   
w: -1.5 m/s 

5. 6 Josip ZETOVIĆ VINKO 84 06 T20 14.88 1   
w: -1.5 m/s 

 

 

disk-discus (M)  F-51-52-53    S3  <13:30h 21.4°C, 56.9%> 

1. 3 Velimir ŠANDOR USPN 48 85 F52 17.70 726 28198 1.00kg 
17.70 17.50 17.51 17.24 17.29 x 

2. 7 Grigorios NTISLIS GRE 86 79 F52 15.92 597 40646 1.00kg 
15.20 15.56 15.86 15.76 15.76 15.92 

3. 6 Zoltan BESSENYEY HUN 111 78 F52 15.75 584 56980 1.00kg 
14.20 15.75 14.57 14.40 14.44 14.72 

4. 2 Miroslav  MATIĆ SRCE 34 67 F51 7.33 437 2561 1.00kg 
 6.78  7.33 x     x     x     7.11 

5. 4 Hernik PLANK SLO 74 74 F52 12.87 354 2791 1.00kg 
12.69 12.81 12.60 12.87 12.13 12.56 

6. 1 Amar ZEC SPEK 11 94 F51 5.88 225  1.00kg 
 5.20  5.88  5.75  5.82  5.83 5.48 

IK 5 Jaroslav BROŽ CZE 102 81 F53 14.70 370 36704 1.00kg 
14.30 14.30 14.60 14.70 14.43 14.26 

 

 

100m (M)  T-44-46-47-64      <13:40h 21.3°C, 57.7%> 

1. 6 Marko  RADOVANAC ODIS 23 07 T46 13.35 141 60790  
w: -2.5 m/s 

2. 3 Adrian BOŠNJAK BIH 54 02 T44 13.74 104 60462  
w: -2.5 m/s 

3. 5 Borna  ODOBAŠIĆ MARS 20 03 T47 13.99 40   
w: -2.5 m/s 

4. 4 Mate SZOMSZED HUN 108 83 T64 22.21 0 53493  
w: -2.5 m/s 

 

 

1500m (Ž)  T-20       <14:02h 21.2°C, 58.9%> 

1. 2 Ilona BIACSI HUN 113 85 T20 4:50.69 727 12636  
 

2. 1 Bernadett BIACSI HUN 112 85 T20 4:52.80 703 12635  
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koplje-javelin (M) F-13-40-46-64    S2  <14:00h 21.2°C, 58.8%> 

1. 2 Ion CERNEI MOL 57 92 F13 33.13 153 42982 800gr 
33.13 28.52 32.72 31.90 31.96 29.59 

2. 4 Miroslav ČEREŠŇA SVK 71 79 F46 25.77 88 36208 800gr 
23.81 24.50 22.98 19.79 24.43 25.77 

3. 3 Sergiu BORS MOL 59 93 F40 15.43 78 56323 600gr 
x     15.43 14.97 15.13 14.18 15.23 

DNS 1 Marko ULEŽIĆ SPEK 13 88 F64  -  800gr 
 

 

 

400m (Ž)  T-12-47       <14:11h 21.1°C, 59.4%> 

1. 3 Petra LUTERAN HUN 114 97 T47 1:00.04 845 57415  
 

2. 4 Evelina-Cristina CRETU MOL 61 93 T12 1:09.54 229 36347  
 

DNS 2 Sara MARIĆ SPEK 3 10 T47  0 60590  
 

 

 

koplje-javelin (Ž) F-33-34-54-55-56   S4  <14:10h 21.1°C, 59.4%> 

1. 3 Maja RAJKOVIC MNE 63 83 F54 12.99 554 32437 600gr 
11.23 12.26 12.58 12.48 12.99 12.36 

2. 7 Miroslava OBROVA CZE 99 75 F56 15.59 521 27139 600gr 
15.39 14.34 15.59 x     14.97 x 

3. 6 Željka BRDAR URIHO 41 84 F56 13.01 310  600gr 
12.95 12.96 13.01 12.50 12.05 12.30 

4. 1 Melita  GALETIĆ KARL 19 72 F34 11.02 254  600gr 
 9.76  9.97 10.42 x     10.55 11.02 

5. 8 Željka ŠANDRK BIH 55 87 F56 11.19 178 60461 600gr 
10.67 x     10.54 10.55 11.19 10.39 

6. 5 Denia  NOVOSEL MED 16 08 F55 8.37 111 54196 600gr 
 7.74  6.73  7.50  8.00  7.47  8.37 

7. 4 Veronika KABOTOVÁ CZE 103 87 F33 5.12 44 54183 600gr 
 4.49  5.07  5.12  4.83  4.51 x 

8. 2 Barbara BREČEVIĆ SRCE 32 93 F33 2.70 1  600gr 
 2.70  2.31  2.19  2.38  2.23  1.97 

 

 

400m (M)  T-11-38-47      <14:20h 21.1°C, 59.7%> 

1. 4 Antonio  KOSMAT SAM 18 01 T38 57.04 585 43297  
 

2. 2 Omar  BOJČIĆ BIH 53 00 T11 1:01.29 222 42928  
 

3. 5 Borna  ODOBAŠIĆ MARS 20 03 T47 1:03.61 60   
 

DNS 6 Ivan CVETKOVIĆ SRB 76 93 T47  0 30761  
 

 
GR 3 Faris IBRAHIMPAŠIĆ BIH GR 95 GR  - 56040  
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400m (M)  T-20       <14:30h 21.1°C, 59.9%> 

1. 2 Danijel  GREGORIĆ SRCE 33 95 T20 1:07.41 0   
 

2. 3 Karlo  BREBRIĆ VINKO 82 05 T20 1:10.67 0   
 

3. 4 Josip ZETOVIĆ VINKO 84 06 T20 1:10.75 0   
 

 

 

koplje-javelin (Ž) F-12-45     S2  <15:00h 20.8°C, 59.7%> 

1. 1 Natalija EDER AUT 49 80 F12 37.36 841 10404 600gr 
33.97 33.80 37.36 34.62 35.25 35.53 

2. 3 Fatme  ISMAIL BUL 105 97 F12 31.96 672 24249 600gr 
24.75 29.60 31.96 x     26.99 x 

3. 2 Stanescu MARIOARA ROU 67 73 F45 7.52 6 56143 600gr 
 7.00  6.48  6.51  6.50  7.52  6.60 

*) Points for class F45 as for class F46 

 

disk-discus (M)  F-54-55-56-57    S3  <15:00h 20.8°C, 59.7%> 

1. 9 Nebojša ĐURIĆ SRB 75 87 F55 38.46 1012 30762 1.00kg 
34.67 38.46 36.67 38.17 x     37.26 

2. 7 Dušan LACZKÓ SVK 70 83 F56 37.86 840 42628 1.00kg 
x     32.20 37.55 37.86 36.77 35.10 

3. 6 Miroslav MILOŠEVIĆ MED 17 83 F54 17.96 410  1.00kg 
16.68 17.52 17.96 x     17.58 17.90 

4. 1 Stipo TOKIĆ SPEK 5 90 F55 21.53 381  1.00kg 
19.45 x     17.46 21.53 21.16 x 

5. 2 Emilio ZONTA SPEK 6 91 F55 20.85 348  1.00kg 
19.86 18.98 18.49 20.31 18.53 20.85 

6. 3 Dino BROZAN SPEK 7 88 F55 19.43 280  1.00kg 
16.78 17.27 17.84 18.92 19.43 18.41 

7. 4 Sandro KRUPLJAN SPEK 8 96 F55 18.52 239  1.00kg 
x     17.53 15.93 18.52 x     x 

8. 5 Marin GILJANOVIĆ SPEK 9 93 F54 13.15 148  1.00kg 
12.24 13.15 12.83 x     12.42 12.22 

IK 8 Adrián MATUŠÍK SVK 73 80 F57 35.74 679 11627 1.00kg 
35.30 33.87 31.86 34.08 35.00 35.74 

 

 

kugla-shot put (Ž) F-33-34     S5  <15:30h 20.7°C, 59.8%> 

1. 3 Ani JELENIĆ USPN 44 95 F33 4.95 562 44011 3.00kg 
 4.68  4.83  4.67  4.71  4.78  4.95 

2. 4 Iva  ĆURIĆ AGR 93 02 F33 3.60 188  3.00kg 
 3.34  3.44  3.60  3.50  3.48  3.47 

3. 1 Melita  GALETIĆ KARL 19 72 F34 3.79 90  3.00kg 
 3.66  3.76  3.59  3.76  3.79  3.70 

4. 2 Barbara BREČEVIĆ SRCE 32 93 F33 2.87 59  3.00kg 
 2.85  2.87  2.86  2.66  2.83  2.61 

5. 5 Veronika KABOTOVÁ CZE 103 87 F33 2.33 16 54183 3.00kg 
 2.31  2.16  2.21  2.33  2.29  2.29 

 

 

kugla-shot put (Ž) F-55-56-57    S4  <15:30h 20.7°C, 59.8%> 

1. 5 Željka BRDAR URIHO 41 84 F56 6.13 593  3.00kg 
 5.68  6.10  6.04  6.13  6.10  5.82 

2. 3 Nataša SOBOČAN USPN 43 76 F56 5.81 518 4703 3.00kg 
 5.81  5.71  5.72  5.55  5.40  5.67 

3. 4 Željka ŠANDRK BIH 55 87 F56 5.71 494 60461 3.00kg 
 5.65  5.58  5.56  5.57  5.68  5.71 

4. 1 Jelena VUKOVIĆ SPEK 2 75 F57 6.30 311 3171 3.00kg 
 5.02  5.99  6.19  6.30  6.18  6.28 

5. 2 Denia  NOVOSEL MED 16 08 F55 3.37 71 54196 3.00kg 
 3.22  3.33  3.16  3.26  3.37  3.25 
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NEDJELJA / SUNDAY 07.04.2023. 
 

kugla-shot put (M) F-33-34     S5  <10:00h 21.7°C, 53.2%> 

1. 3 Deni ČERNI  OTOS 27 93 F33 11.46 966 13779 3.00kg 
10.98 11.37 11.46 11.45 11.19 10.84 

2. 6 Lazaros STEFANIDIS GRE 85 57 F33 8.82 641 13773 3.00kg 
 8.29  8.35  8.15  8.40  8.82  8.67 

3. 1 Massimo IVETA SPEK 12 05 F33 7.41 396 54197 3.00kg 
 7.40  7.41  7.05 x      7.36 x 

4. 5 Jan MAJO CZE 98 81 F34 6.09 150 40572 4.00kg 
 5.49  6.08  5.92  5.71  6.09  5.88 

5. 2 Matko MATKOVIĆ ODIS 22 92 F34 5.48 86  4.00kg 
 5.48  4.95  5.27  5.00  4.96  5.24 

6. 4 Marek HORSKÝ CZE 101 92 F34 4.83 41 36705 4.00kg 
 4.72  4.38  4.57  4.72  4.50  4.83 

 

 

kugla-shot put (M) F-35-36-37-40-46-63   S1  <10:00h 21.7°C, 53.2%> 

1. 8 Luka BAKOVIĆ ASK 89 97 F46 15.29 907 43957 6.00kg 
14.72 14.50 14.37 14.72 x     15.29 

2. 9 Georg SCHOBER AUT 52 89 F63 12.98 790 50870 6.00kg 
12.24 12.98 x     12.85 12.81 12.43 

3. 4 Matija  SLOUP ODIS 24 96 F40 9.83 771 28499 4.00kg 
x      9.54  9.58  9.83 x      9.37 

4. 6 Vlado  TERIC MNE 66 02 F40 7.04 237 52710 4.00kg 
 7.01  7.04  6.83 x      5.70  7.03 

5. 1 Ivor MILOBAR URIHO 40 94 F36 8.03 102  4.00kg 
 7.55  6.88  7.54  8.01 x     8.03 

6. 2 Andrei VALENTIR MOL 60 87 F35 8.39 82 32596 4.00kg 
 7.34  7.81  5.93  8.18  8.27  8.39 

7. 3 Marijan  PAJVOT AGR 90 83 F37 7.63 81  5.00kg 
 6.95 x      7.63 x     x      6.62 

8. 5 Sergiu BORS MOL 59 93 F40 5.27 29 56323 4.00kg 
 5.04  5.21  4.97  5.26  5.27  5.04 

DNS 7 Erik Fabian KAURIN URIHO 38 00 F46  - 34097 6.00kg 
 

 

 

disk-discus (Ž)  F-11-38-40-41    S3  <10:00h 21.7°C, 53.2%> 

1. 5 Raoua TLILI TUN 88 89 F41 33.78 1012 3104 750gr 
32.47 x     32.06 33.27 32.66 33.78 

2. 2 Ivana  PURKIĆ VINKO 80 89 F38 30.12 815 53923 1.00kg 
x     28.34 29.02 30.12 x     29.17 

3. 3 Petra ŠTRUKLEC AGR 92 01 F40 14.85 429 33704 750gr 
x     14.14 14.33 x     13.51 14.85 

4. 4 Beatris  BORISOVA BUL 107 01 F11 14.56 42 56131 1.00kg 
12.27 14.56 x     r     r     r 

5. 1 Petra TANKOVIĆ SPEK 4 00 F38 11.06 19  1.00kg 
10.71 11.06 x      9.25 x     x 
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200m (Ž)  T-12-46-47      <10:00h 21.7°C, 53.2%> 

1. 6 Petra LUTERAN HUN 114 97 T47 26.65 841 57415  
w: +1.3 m/s 

2. 3 Evelina-Cristina CRETU MOL 61 93 T12 30.80 172 36347  
w: +1.3 m/s 

DNS 4 Sara MARIĆ SPEK 3 10 T47  0 60590  
 

 

 

200m (M)  T-35-37-46-47-64     <10:10h 21.8°C, 52.1%> 

1. 4 Marko  RADOVANAC ODIS 23 07 T46 26.39 262 60790  
w: +1.2 m/s 

2. 3 Ondřej  BARTOŠEK CZE 97 90 T35 30.76 186 50789  
w: +1.2 m/s 

3. 6 Mate SZOMSZED HUN 108 83 T64 41.09 0 53493  
w: +1.2 m/s 

DNS 2 Igor ŠTEFIČAR MČ 87 93 T37  0   
 

DNS 5 Ivan CVETKOVIĆ SRB 76 93 T47  0 30761  
 

 

 

kugla-shot put (M) F-53-54-57    S4  <10:15h 21.8°C, 52.3%> 

1. 5 Ladislav ČUCHRAN SVK 68 82 F54 8.87 855 49778 4.00kg 
 8.12  8.23  8.44  8.55  8.60  8.87 

2. 7 Marijan  PRESEČAN AGR 96 97 F53 7.25 759 28201 3.00kg 
 6.91  7.02  7.05  6.91  7.13  7.25 

3. 8 Jaroslav BROŽ CZE 102 81 F53 6.36 575 36704 3.00kg 
 5.23  5.57  5.40  5.76  6.36  5.86 

4. 6 Adrián MATUŠÍK SVK 73 80 F57 9.25 428 11627 4.00kg 
 7.83  8.54  8.66  8.72  9.25  9.06 

5. 3 Miroslav MILOŠEVIĆ MED 17 83 F54 6.39 405  4.00kg 
 6.19  6.39  5.98  6.29  6.19  6.35 

6. 4 Dominik POČEKAL USPN 46 00 F57 8.13 270 28527 4.00kg 
 7.30  7.87  7.82  8.13  7.83  7.97 

7. 1 Marin GILJANOVIĆ SPEK 9 93 F54 4.95 141  4.00kg 
 4.60  4.72  4.68  4.95  4.76  4.81 

8. 2 Marijan GRABRIĆ SPEK 10 82 F57 6.35 81  4.00kg 
 6.35  6.30  6.16  6.19  6.33  6.09 

  

 

1500m (M)  T-38-44       <10:20h 21.8°C, 52.7%>  

1. 1 Antonio FRANKO SRCE 35 92 T44 4:47.39 855   
 

2. 2 Antonio  KOSMAT SAM 18 01 T38 5:08.56 43 43297  
 

 
 

 

800m (Ž)  T-20       <10:30h 21.9°C, 53.4%>  

1. 2 Ilona BIACSI HUN 113 85 T20 2:23.70 852 12636  
 

2. 1 Bernadett BIACSI HUN 112 85 T20 2:27.53 777 12635  
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disk-discus (Ž)  F-55-56-57    S3  <10:30h 21.9°C, 53.4%> 

1. 5 Miroslava OBROVA CZE 99 75 F56 18.88 768 27139 600gr 
17.79 18.23 18.73 18.58 18.14 18.88 

2. 3 Željka BRDAR URIHO 41 84 F56 11.70 246  1.00kg 
11.25 11.22 11.70  9.99 11.19 11.58 

3. 1 Jelena VUKOVIĆ SPEK 2 75 F57 15.70 228 3171 1.00kg 
15.25 15.68 14.37 14.80 15.70 15.69 

4. 4 Renata CELJAK USPN 42 77 F55 11.67 195  1.00kg 
11.03 10.86 10.98 11.57 11.67 10.94 

5. 2 Denia  NOVOSEL MED 16 08 F55 8.13 46 54196 1.00kg 
 7.89  7.50  8.13  7.92  8.11  7.91 

 

 

dalj-long jump (Ž) T-11-20-47      <10:45h 22.1°C, 55.5%> 

1. 2 Mikela RISTOSKI MED 15 89 T20 5.56 959 7399  
 5.40  5.35  5.56 x     r 
+0.8  -1.3  +0.8  -     - 

2. 5 Petra LUTERAN HUN 114 97 T47 5.37 837 57415  
 5.36  5.37  5.31 x      5.23 r 
+1.7  +1.4  -0.5  -     +0.6  - 

3. 6 Adel TAKACS HUN 110 02 T20 4.93 722 53299  
x      4.93 x     x      4.88 x 
-     +1.2  -     -     +1.6  - 

4. 3 Laura BOŠNJAK RI 29 06 T20 3.81 135   
 3.46  3.81 x     x      3.45  3.48 
+1.8  +1.5  -     -     +0.9  +1.2 

5. 7 Beatris  BORISOVA BUL 107 01 T11 3.34 104 56131  
x      3.02 x     x      3.26  3.34 
-     +0.5  -     -     +1.7  +1.3 

6. 4 Miriam SALOPEK AGR 94 05 T20 3.13 6 55418  
x     x     x     x     x      3.13 
-     -     -     -     -     +2.0 

DNS 1 Sara MARIĆ SPEK 3 10 T47  0 60590  
 

 

 

kugla-shot put (M) F-55     S5  <11:30h 21.9°C, 60.0%> 

1. 6 Nebojša ĐURIĆ SRB 75 87 F55 11.64 961 30762 4.00kg 
11.54 11.48 11.53 11.64 11.54 11.55 

2. 7 Dževad  PANDŽIĆ BIH 56 69 F55 9.24 677 2759 4.00kg 
 8.47  8.85  8.52  8.91  9.24 x 

3. 1 Stipo TOKIĆ SPEK 5 90 F55 7.63 407  4.00kg 
 7.24 x      7.27  7.63  7.31  7.63 

4. 2 Emilio ZONTA SPEK 6 91 F55 7.04 307  4.00kg 
 6.64  6.62 x      6.89  7.04  6.90 

5. 4 Josip  ZIMA OTOS 26 87 F55 6.80 268  4.00kg 
 6.59  6.51  6.45  6.37  6.80  6.74 

6. 5 Nikola SALOPEK OTOS 28 62 F55 6.31 195  4.00kg 
 5.97  5.60  5.83  6.06  6.31  6.00 

DNS 3 Sandro KRUPLJAN SPEK 8 96 F55  0  4.00kg 
 

 

 

čunj-club (Ž)  F-32     S3  <11:30h 21.9°C, 60.0%> 

1. 1 Lea MAJERNÍKOVÁ SVK 69 06 F32 19.16 734 60035 397gr 
17.63 13.78 16.63 11.05 19.16 18.41 
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čunj-club (M)  F-51     S3  <11:45h 21.7°C, 58.5%> 

1. 4 Željko DIMITRIJEVIĆ SRB 77 71 F51 34.43 1036 18238 397gr 
31.34 32.39 x     34.43 33.29 33.37 

2. 6 Aleksandar RADIŠIĆ SRB 79 84 F51 33.07 1005 30933 397gr 
32.56 31.04 31.69 x     31.37 33.07 

3. 5 Filip GRAOVAC SRB 78 84 F51 32.45 988 3414 397gr 
32.04 x     x     x     32.45 x 

4. 3 Mirnes OMERHODŽIĆ USPN 47 90 F51 30.03 914 56133 397gr 
x     x     28.61 30.03 29.15 29.90 

5. 2 Radovan HALAS SOKOL 31 90 F51 29.37 890 29037 397gr 
27.62 28.18 28.51 28.37 28.08 29.37 

6. 7 Michal  ENGE CZE 100 85 F51 26.46 765 28308 397gr 
26.46 25.23 25.47 x     26.44 x 

7. 1 Amar ZEC SPEK 11 94 F51 14.16 95  397gr 
13.97 13.25 13.01 13.52 13.57 14.16 

 

 

kugla-shot put (M) F-11-12-20    S1  <11:45h 21.7°C, 58.5%> 

1. 1 Miljenko VUČIĆ USPN 45 81 F11 12.23 869 16607 7.26kg 
12.23 12.01 x     11.95 11.96 x 

2. 7 Istvan SZOLLOSI HUN 109 95 F20 14.82 826 19289 7.26kg 
13.88 14.28 14.26 14.82 14.31 13.76 

3. 4 Milos SPAIĆ MNE 64 92 F11 11.10 723 41080 7.26kg 
10.80 10.27 10.54 11.04 10.92 11.10 

4. 3 Evgheni IAGUDIN MOL 62 73 F11 8.36 263 15809 7.26kg 
 8.35  7.99  8.01 x      7.53  8.36 

5. 2 Vladimir BUTUCEA MOL 58 92 F12 10.32 259 32594 7.26kg 
10.15  9.90  9.64 10.32 10.28 x 

6. 6 Teo TUŠAK AGR 91 08 F20 8.19 52  7.26kg 
 8.03  8.01  7.96  7.96  8.19  8.02 

7. 5 Matej  BIKIĆ VINKO 83 05 F20 7.14 15  7.26kg 
 7.14  6.75  6.96 x      6.63  6.87 

 

 

dalj-long jump (M) T-13-20-36-38-44-46-47-64    <12:05h 21.4°C, 57.4%> 

1. 8 Antoan  BOJILOV BUL 104 94 T47 5.93 622 18481  
x     x     x      5.93 x     x 
-     -     -     +0.5  -     - 

2. 3 Marko RADOVANAC ODIS 23 07 T46 5.30 344 60790  
 4.84  4.80  5.30  5.24  4.72 x 
+0.7  +1.2  +1.2  -1.7  -1.7  - 

3. 5 Ivor MILOBAR URIHO 40 94 T36 4.16 249   
 3.87 x      3.76  4.02  4.01  4.16 
+0.7  -     +0.6  -1.8  -0.6  -0.9 

4. 1 Antonio  KOSMAT SAM 18 01 T38 4.62 167 43297  
 3.56  3.80  4.14  3.95  4.33  4.62 
-0.8  +1.1  +1.2  -1.1  -0.7  +0.7 

5. 2 Borna  ODOBAŠIĆ MARS 20 03 T47 4.82 157   
x     x      4.44  4.82  4.04  4.68 
-     -     +1.6  -1.9  +0.7  -0.7 

6. 4 Željko KOŠČALEK RI 30 06 T20 4.89 152   
 4.36  4.89  4.52  4.17  4.50  4.52 
-0.6  -0.9  +1.1  -1.6  +0.6  +0.5 

7. 6 Ion CERNEI MOL 57 92 T13 4.51 66 42982  
 3.27  4.25  4.41  3.73 x      4.51 
+0.9  +0.6  -1.2  -1.2  -     -0.6 

8. 7 Adrian BOŠNJAK BIH 54 02 T44 4.62 59 60462  
 4.50  4.62  4.41  4.45  4.53  4.10 
+1.4  +0.7  -1.7  -1.1  -1.3  -1.3 

9. 9 Mate SZOMSZED HUN 108 83 T64 2.77 0 53493  
 2.58  2.40  2.77  2.24  2.45  2.53 
+0.7  -2.6  -1.6  -0.6  -0.8  -1.4 

 


